SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-

ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665.0001/96

R. Paschoal Brioschi , 405 Jaguaré -ES.  CEP: 29.950-000

CGC: 27.559.665/0001-96 telefax: (027)3769-1222 - e-mail: saaejaguare@bol.com.br

Ata do Pregão Presencial n.º 001/2017

Aos 09 (nove) dias do mês de Maio do ano dois mil e dezessete às 09:00 (nove) horas,

na Sala de Reuniões deste SAAE de Jaguaré-ES, reuniu-se a Comissão Permanente

de Licitações, conforme portaria n.º 001/2017, para analisar as propostas

apresentadas neste Pregão. Fizeram-se presente a equipe de apoio que abaixo

assinam, para conduzir a sessão pública referente ao PREGÃO PRESENCIAL

001/2017, cujo objeto é a locação de 02 (dois) veículos sem motorista, tipo pickup,

para utilização e serviço do SAAE, de acordo com as condições do edital

supracitado.No horário definido no editaI (09:00) o presidente deu como aberta a

Sessão Pública. Conforme avisos de recebimentos arquivados no processo,

compareceram nesta sessão, no horário determinado a empresa: V. VALBUZI ME.

No horário determinado para darmos início ao certame havíamos recebido a proposta

da empresa: V. VALBUZI ME. Iniciando os trabalhos de abertura dos envelopes de nº

0l contendo a proposta, onde consta o valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos

reais) mensal e R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) GLOBAL.

Embora a empresa V.VALBUZI ME seja a única empresa participante, esta abaixou o

preço constante na proposta para R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) mensal

e R$ 40.800,00 (quatrocentos mil e oitocentos reais) GLOBAL. Passando a próxima

fase, fora aberto o envelope de nº 02 (habilitação jurídica) estando toda documentação

de acordo com o requerido em edital. Não havendo mais nada a ser tratado lavrou-se

a presente ata que logo após lida e achada conforme, segue devidamente assinada.

                           ______________________________
Nascip Maximo dos Santos

Pregoeiro

________________________  __________________________
           Brasilina Peroni      Durval Pereira de Souza

 SECRETÁRIA    SECRETÁRIA